
ΘΕΜΑ 2
ο
 

«Αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών εκπαιδευτικών»   
(6558 και 6559 /3-6-2014) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το Π.Δ. 1/2003 

2. Τις διατάξεις του νόμου 4024/2011  

3. Το με αριθ. 2/13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του ΓΛΚ περί επέκτασης 

διατάξεων του Ν 4024/2011 στο προσωπικό με σχέση εργασίας  Ιδιωτικού 

Δικαίου ορισμένου χρόνου του Δημοσίου, των Ν.Π.Δ.Δ. και των Ο.Τ.Α. 

καθώς και στους αναπληρωτές εκπαιδευτικούς. 

4. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 

5. Το με αριθμ. ΔΙΠΙΔΔ/Β10ΕΕ/202/24998/30-11-2012 έγγραφο του Υπ. 

Διοικητικής μεταρρύθμισης και Ηλ. Διακυβέρνησης. 

6. Το με αριθμ. Φ.361.4/157512/Δ1/13-12-2012 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. 

«Αρμοδιότητες Π.Υ.Σ.Π.Ε. για αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών 

και έγκριση συνάφειας μεταπτυχιακών και διδακτορικών τίτλων». 

7. Το με αριθ. Φ. 361.04/38203/Δ1/5-4-2012 έγγραφο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. 

8. Το με αριθ. Φ.361.04/44988/Δ1/23-04-2012 έγγραφο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. 

9. Τα προσωπικά μητρώα των αναφερόμενων εκπαιδευτικών 

10. Την υπ’ αρ. 40/27-5-2014 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας. 

11. Την με αριθ. 6448/30-5-2014 αίτηση για διόρθωση λάθους της 

Καλκανίδου Κυριακής 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

 

και προτείνει: 

Α.  Την αναγνώριση της προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη 

των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε φορείς του Δημοσίου ως 

εξής: 

 

1. Τσαβδατούρη Βασιλική. Από Δημόσιο ΙΕΚ Λάρισας 

αναγνωρίζονται συνολικά 371 ώρες από τα έτη 2002 έως 

2007, ήτοι:  00έτη, 04 μήνες, 01 ημέρα 

2. Γκιώσης Ιωάννης. Από το πρόγραμμα δημιουργικής 

απασχόλησης του Δήμου Θεσσαλονίκης αναγνωρίζονται: 

00 έτη, 01 μήνας, 29 ημέρες 
3. Μάργη Φωτεινή. Από το Κέντρο Δημιουργικής 

Απασχόλησης Παιδιών Σφαγείων του Δήμου Σερρών δεν 

αναγνωρίζονται : 00 έτη, 05 μήνες, 14 ημέρες (από 17-3-

2008 έως 31-8-2008) γιατί ο φορέας απασχόλησης ήταν 

εκείνη την περίοδο Ν.Π.Ι.Δ.   

 

 

Β. Τη διόρθωση στην προϋπηρεσία (ως προς το σύνολο) σε 

Δημοσία Σχολεία της Καλκανίδου Κυριακής ως εξής: 

 

 



  

 ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΕΤΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ       ΠΕ 60  

   ΚΑΛΚΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ   

 1 2009-2010 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ   0 9 5   

 2 2010-2011 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ   0 9 13   

 3 2011-2012 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ   0 9 13   

 4 2012-2013 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ  0 9 15   

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 3 1 16   

 
 


